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Työ- ja elinkeinoministeriö

 

Valtiovarainministeriön lausunto ehdotuksesta valtio-
neuvoston asetukseksi elinvoimakeskusten sekä 
Työllisyys-, kehittämis- ja hallintokeskuksen mak-
suista vuonna 2026

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja otsikossa mainitusta maksuasetusluonnoksesta.

Valtiovarainministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa.

Elinvoimakeskusten omakustannusarvoon hinnoiteltujen suoritteiden kustannusvastaavuuden 
arvioidaan olevan vuonna 2026 noin 107 % (111 % vuonna 2024) ja alennettuun omakustannu-
sarvoon hinnoiteltujen suoritteiden kustannusvastaavuuden noin 67 % (55 % v. 2024). Alenne-
tun omakustannusarvon mukaisten suoritteiden kustannusvastaavuus jää elinvoimakeskusten 
tavoitteesta, jonka mukaan omakustannusarvoa alempana perittävien maksujen tulee kattaa 
vähintään 75 prosenttia suoritteen tuotantokustannuksista. Valtiovarainministeriö pitää tär-
keänä, että mainittu 75 prosentin tavoite saavutetaan ja katsoo, että maksuihin nyt esitettävät 

korotukset ovat perusteltuja. Jatkovuosina korotuksia tulee jatkaa ja/tai tehostaa kustannuksia, 
jotta vähintään 75 prosentin kustannusvastaavuus voidaan saavuttaa. Valtiovarainministeriö kiin-
nittää lisäksi huomiota siihen, että perustelumuistion tulisi sisältää myös Valtiokonttorin ohjeistuksen 
mukainen kustannusvastaavuuslaskelma, ei ainoastaan laskelman lopputulosta.

Perustelumuistion mukaan elinvoimakeskusten maksullisten julkisoikeudellisten suoritteiden 
tuotoksi vuonna 2026 arvioidaan vajaa 5 M €. Valtiovarainministeriö toteaa, että maksuasetuk-
set tulee käsitellä raha-asiainvaliokunnassa, mikäli kysymys on vuositasolla vähintään 5 miljoo-
nan euron määräisestä maksutulosta tai valtiovarainministeriö ei ole lausunnossaan puoltanut 
maksujen vahvistamista ehdotetulla tavalla. Mikäli maksutulot jäävät viiden miljoonan euron ala-
puolelle, ei maksuasetusta tarvitse käsitellä raha-asiainvaliokunnassa. 
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Valtiovarainministeriöllä ei ole muuta huomautettavaa.

 

 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä

 

 

Budjettineuvos Armi Liinamaa

  
 Jakelu  TEM Työ- ja elinkeinoministeriö

TEM AKO Alueet ja vaikuttavuus, Tapani Mattila
TEM AKO Säädösvalmistelu ja juridinen tuki, Mikko Ojala
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